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INSTRUKS FOR RASERÅDENE I NORSK BASSETKLUBB (NBaK) 
 

Basis for Raserådene i Norsk Bassetklubb (NBaK) er Norsk Kennel Klubs (NKK) til enhver tid gjeldende «Etiske 

grunnregler for avl og oppdrett» og «Avlsstrategi», samt NBaKs formålsparagraf.  

Raserådene skal være rådgivende organ og bidra til å øke kompetanse om bassetrasene, om rasenes helse og 

utvikling, samt være klubbens faginstans i rase- og avlsspørsmål. Raserådene skal kun veilede i spørsmål der 

hundene er registrert i NKK eller register godkjent av FCI. Klubben har et raseråd for hver av rasene NBaK har 

ansvaret for.  

Oppnevning: 

Raserådene oppnevnes av og rapporterer til styret i NBaK. Rådene bør bestå av tre medlemmer som til 

sammen skal ha stor samlet kompetanse om rasen. 

Konstituering:  

Raserådene konstituerer seg selv og velger sin leder og valpeformidler. Styret velger et styremedlem som skal 

være kontaktperson for raserådene. Styremedlemmer kan ikke sitte i raseråd. 

Taushetsplikt:  

Av hensyn til enkeltmedlemmers personvern forplikter medlemmene av raserådene til å bevare taushet om 

medlemmers personlige forhold og andre opplysninger som er av streng konfidensiell art. Taushetsplikten 

gjelder også etter at vervet som raserådsmedlem er opphørt.  

Raserådenes arbeidsmåte: 

Leder er ansvarlig for berammelse, innkalling og utarbeidelse av saksliste til møtene i raserådet. Raserådene 

fører protokoll over behandlede saker, dette inkluderer valpeformidlingen. Kopi av protokollen sendes 

raserådenes kontaktperson i styret. Raserådene er ansvarlig for arkivering av egen korrespondanse og 

relevant informasjon. Hvert raseråd benytter egen Teamsmappe til dette formål. Medlemmene i raseråd og 

styrets kontaktperson for raserådene skal ha tilgang til gruppen med tilhørende mapper. 

Leder av raserådet deltar i utvidet styremøte minst 2 ganger pr år etter innkalling fra styret. Raserådene 

sender årsberetning til styret. Innsending av årsrapport skal skje på rapporteringsskjema og være styret i 

hende senest 31. januar påfølgende år. Det enkelte raserådsmedlem har en selvstendig plikt til å vurdere sin 

habilitet. 

Raserådene skal arbeide for: 

- Fysisk og psykisk sunne hunder 

- Et eksteriør som er så nær rasestandarden som mulig 

- Potensielt gode jakt-/brukshunder 

- Å ha god kontakt med andre lands raseråd 

- Å informere klubbens medlemmer om utviklingstendenser innen den enkelte rase. Dette gjøres via 

hjemmeside og via Bassetposten. 

- Å redusere forekomsten av arvelige sykdommer 

- Utarbeidelse og evaluering av Rasespesifikk Avlsstrategi (RAS) for den enkelte rase. Formålet med RAS 

dokumentet er å sikre bærekraftig populasjon og genetisk variasjon, avlsbredde og funksjonelle friske 

individer. RAS dokumentet skal evalueres og oppdateres av raserådet, og godkjennes av styret, en 

gang årlig innen 1. februar.  
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Valpeformidling og avlsanbefalinger: 

Valpeformidler skal formidle de kull som blir innmeldt. Innmeldingen skjer via skjema på klubbens 

hjemmeside. Valpeformidler sørger for at informasjonen om valpekull kommer på klubbens hjemmeside.  

Raserådene utarbeider liste over hannhunder som kan anbefales for avl. Hannhundeier kan kreve hunden sin 

strøket fra denne liste.  

Tispeeiere som er medlem av klubben kan be raserådet om forslag til hannhunder. Raserådet kan foreslå 

hunder som ikke står på listen.  

Tispeeier velger selv blant de foreslåtte. Tispeeier kan selv komme med forslag til raserådet om eget forslag til 

hannhund for at raserådet skal vurdere kombinasjonen. Dette skal skje i henhold til Rasespesifikk Avlsstrategi 

(RAS). 

Raserådet kan fraråde avl på bestemt tisper og kombinasjoner. Dette skal begrunnes skriftlig.  


